TÊN DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	[bookmark: sobienban_BKL]Số: […]
	[bookmark: diadanh_BKL][bookmark: ngay_BKL][bookmark: thang_BKL][bookmark: nam_BKL][…], ngày […] tháng […] năm […]

BIÊN BẢN
GHI NHẬN HÀNH VI VI PHẠM KỶ LUẬT
[bookmark: gio_BKL][bookmark: phut_BKL][bookmark: ngay1_BKL][bookmark: thang1_BKL][bookmark: nam1_BKL]Hôm nay, vào lúc […] giờ […] ngày […] tháng […] năm […]
[bookmark: diadiem_BKL]Địa điểm diễn ra sự việc: […]
Chúng tôi gồm:
Họ, tên, chức vụ người lập biên bản:
	Ông (Bà):
	[bookmark: ongba_BKL][…]

	Chức danh:
	[bookmark: chucdanh_BKL][…]

	Bộ phận
	[bookmark: bophan_BKL][…]

Người chứng kiến:
	Ông (Bà):
	[bookmark: ongba1_BKL][…]

	Chức danh:
	[bookmark: chucdanh1_BKL][…]

	Bộ phận
	[bookmark: bophan1_BKL][…]

Họ, tên chức vụ người bị lập biên bản:
	Ông (Bà):
	[bookmark: ongba2_BKL][…]

	Chức danh:
	[bookmark: chucdanh2_BKL][…]

	Bộ phận
	[bookmark: bophan2_BKL][…]

Tiến hành lập biên bản với nội dung sau đây:
[bookmark: dienbien_BKL]- Diễn biến của vụ việc xảy ra: […]
[bookmark: thoidiem_BKL]- Thời điểm xảy ra vụ việc: […]
[bookmark: nguyennhan_BKL]- Nguyên nhân: […]
[bookmark: thiethai_BKL]- Thiệt hại về vật chất (nếu có): […]
[bookmark: tangvat_BKL]- Tang vật: […]
[bookmark: ykien_BKL]- Ý kiến của người lập biên bản: […]
[bookmark: soban_BKL][bookmark: soban1_BKL]Biên bản được lập thành […] bản, mỗi bên giữ [...] bản.
[bookmark: gio1_BKL][bookmark: phut1_BKL]Biên bản kết thúc hồi […] giờ […] cùng ngày./.

	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN
	NGƯỜI BỊ LẬP BIÊN BẢN

	Ký, ghi rõ họ và tên

	Ký, ghi rõ họ và tên

	NGƯỜI CHỨNG KIẾN
Ký, ghi rõ họ và tên